



DUGNADSLISTE KOLVEREIDDAGENE 2019



7.-10. august er det igjen klart for Kolvereiddager. For oss som er aktive i Kolvereid Idrettslag betyr dette både fest og dugnad 😊

Kolvereid idrettslag har inngått avtale med K-dagene om dugnadshjelp, dette er en god inntektskilde for drifting av lagene våre. Her er oppsett over dugnaden.

Les gjennom listen for å finne ut hvor du er satt på vakt.

Vi understreker viktigheten av at dere finner stedfortreder dersom dere ikke kan stille selv, og gir beskjed om dette til personen som står som listevakt der dere er satt opp. Personen som er listevakt har ikke mulighet til å finne stedfortreder for deg. Vi har forståelse for at noen har andre planer og forpliktelser under Kolvereiddagene, men hvis du ikke får til å stille på vakta di MÅ du skaffe stedfortreder.

Vi i idrettslaget jobber under Kolvereiddagene på bestilling fra Kolvereiddagskomiteen. Det er derfor viktig at vi oppfyller den bestillingen vi har fått på antall vakter. Klarer vi ikke dette vil det gi økonomiske konsekvenser for idrettslaget, penger som skal brukes til treninger, utstyr, reiser og til å holde kontingentene nede på ett lavest mulig nivå.

I de siste årene er det en del som har byttet festvakter med personer som er satt opp på Rørvikdagene. Dette er en mulighet flere kan benytte seg av dersom det er vanskelig å stille på Kolvereiddagene.

Tirsdag 6. august	<ul style="list-style-type: none">- Rigging av bardisk, kjøleskap, kaffetrakter, bord og benker på salgsstasjoner.- Oppsett av gjerdet rundt festplassen, og evt oppsett av lite telt.- Oppfylling av varer på serveringsstasjoner, og plakatskriving.
Oppmøte	Kl. 18.00 på Torget
Hvem	Roy Arne Lysberg, Trygve Holum, Ivar Arnøy, Jan Inge Rosenvinge, Bent Bråteng, Haldor Strand
Listevakt/Ansvarlig	Jan Inge Rosenvinge

Onsdag 7. august	<ul style="list-style-type: none">- Bærehjelp til lyd/lys
Oppmøte	Kl. på Torget
Hvem	Jørgen Strand, Håkon Fossmo, Torgeir Lauten
Listevakt/Ansvarlig	Jørgen Strand

OVERSIKT OVER KVELDSARRANGEMENT:

Onsdag 7.august	Quiz i Teltet med Bush & Brun – 19.00 – 01.00 (Teltet er tømt for folk)
Serveringsvakter 8 stk derav 5 stk ansvarlige for izettle	Oliver Mørch , Fredrik Furre, Georg Moen, Mats Ola Bergslid, Oda Jünge Lænn , Malin Finne, Sofie Sætran, Tina Berg Tangen
Vakter - 7 stk + KD komiteen.	Trym Breivik, Jon Fredrik Haraldsø, Jonas Kvisterø, Fredrik Haugerøy, Lasse Leirvik, Andreas Strøm, Martin Bjørhusdal
Totalt 15 stk	Listeansvarlig: John Fredrik Haraldsø mob: 95274667

Torsdag 8.august	Blues-Jam og konsert med TORA i Teltet – 19.00 – 00.00 (Teltet er tømt for folk)
Serveringsvakter 6 stk derav 5 stk ansvarlige for izettle	Martin Øren , Brage Øren , Jan Howard Wahl , Astrid Øie Johansen , Anne Lene Gregersen , Tor Gunnar Venås
Vakter 4 stk + KD komiteen	Fredrik Lundseng Moen, Ola Skeie, Sindre Sørhaug, Isak Moen
Totalt 10 stk	Listeansvarlig: Martin Øren mob: 99469181

Fredag 9.august	Fest med DDE på Torget og Graceland i Teltet
Vaktskiftet deles i to: 19.00 – 00.30 (det må gis klarsignal i forhold til sluttidspunkt fra KD-leder, ved mye folk så kan vi trenge flere hele kvelden)	Festsjef/Listeansvarlig Anders Rohde mob:92033558 Gjermund Eggen, Ole Hildrum, Tobias Schuler, Julia Kvaløy, Ahmad Steif, Finn-Åge Stieng, Kim-Ståle Storheil, Mathias Faustman, Jan-Endre Edvardsen, Geir Asle Edvardsen, Steinar Bråteng, Inger Lise Finne, Øyvind Nordstrand, Geir Olsen, Julius Janauskas, Solveig Solstad, Egil Solstad, Inge Olav Lauten, Linda Mulstad, Frode Overmo, Ottar Stene, Anders Paulsen, Anders Rohde, Petter Stevik, Øyvind Klingen, Lars Fredrik Mørch, Kent Bergersen, Glenn Bråteng, Dagfinn Hammer, Stina-Julie Tuven, Tine Moe, Silje-Marie Fjellseth, Mari-Lene Strand, Signe Aarvasli, Jo-Anders Tangen, Håvard Sandnes, Nibal Shahoud, Karianne Neerland, Kaled Aladgha, Torkel Finnvik.
Festvakter - 40 stk 20.30 – til Torget er tømt for folk og det er rigget ned og ryddet	Sjekk oppmøte tidspunktene deres ☺ Geir Konrad Sandberg, Tom Richard Hamland, Morten Berg, Per Willy Mikalsen, Ketil Horsberg, Anne Hulthgren Urdshals, Lars Aardal, Anders Austnes, Tina Austnes, Helge Normann Hanssen, Oddvar Mikalsen, Trond Haraldsø, Bård Moen, Erik Måøy, Lina Beate Paulsen, Berit Sofie Engelsen, Ingebjørg Ellingsen, Espen Bjørkmann Pettersen, Jan Åge Volden, Harry Trones, Anita Brækkan, Beate Storsul, Sven Arild Strøm, Fred Moen, Lene Wahl, Olga Bogacheva, Kjetil Rønning, Synnøve Ramstad, Tom Erik Laugen, Kim Rune Bøe, Khaled Aladgha, Robert Arnøy, Snorre Tørriseng, Ronny Skillingsås, Steinar Livik, Linn Iren Nygaard Pettersen, Abdull Alchikh-Ahmad, Torger Hundseth, Marius Sørensen, Ellen Røed
Serveringsvakter 20 stk derav 12 stk med ansvar for izettle	Jan Ove Skillingstad, Monica Aarsland , Jon Erlend Sveås , Mariann Torsvik , Trude Helmersen , Steingrim Holm , Liv Schjelderup, Line Sørensen , Alexander Sandnes , Odd Arne Urdshals , Silje Skillingstad, Ingrid Elisabeth Bang , Randi Williksen, Magnus Dille , Ronny Aardal, Martin Overgaard , Marianne Wendelbo , Steffen Thomassen, Ragnvald Schjelderup, Mads Øren
Festvakter - 40 stk	Listeansvarlig: Anders Rohde

Lørdag 10.august	Stand-up med Cess og Tønne og fest med Loveshack på Torget
Vaktskiftet deles i tre:	Sjekk ditt oppmøtetidspunkt
19.00 – 02.00	
Serveringsvakter 10 stk derav 6 stk med ansvar for izettle	Rune Flosand, Marie K Hanssen , Marit Neerland, Stig Henning Tømmermo, Mariann Oddvik, Pål Tangen, Karoline Brækkan, Geir Strømli, Tsegereda Tsegai, Siw Tove Arnøy
18.00 – 00.00	
Festvakter - 10 stk	Lone Bjørknes, Irene Arnøy, Tore Livik, Yafet Markos Mehari, Harald Forde Øvergård, Mesgen Tedros, Roy Arne Eilertsen, Odd Andre Moen, Markus Måøy, Sigurd-Otto Strøm
21.00 – til Torget er tømt for folk og det er rigget ned og ryddet	Jonas Gartland, Frank Wahl, Lena Kristoffersen, Trond Haraldsø, Markos Bereket Mehari, Tom Erling Ønnerbeck, Bernard Martinsen, Kristina Golniklene, Ming Khetjangreed, Mohamed Rajab, Pia Rørstrand, Hanne Kristoffersen, Asbjørn Tømmermo, Håvard Lauten, Kristine Aune Sandmo, Thomas Edvardsen, Maria Aune Haug, Truls Stuevoll, Johnny Leirvik, Ibrahim Rajab, Fitsum Tesfai Yihdego, Zaher Saati, Roger Aspnes, Bjørn Torgersen, Frode Kjølstad, Morten Øyahals, Siri Finnestrand, Jim Andre Strømli, Kristian Johansen, Kenneth Lysfjord
Festvakter - 30 stk	Listeansvarlig: Mariann Oddvik
Totalt 40 festvakter og 10 serveringspersonell	

OVERSIKT OVER DAGARRANGEMENT:

Serveringsteltet:
Serveringsteltet skal betjenes som tidligere ved at KIL ordner med vaffelrøre og kaker, og det skal til enhver tid være betjent av 6 stk Der av minimum 3 stk. som betjener iZettle . Tidsrommet det skal være betjent og arbeidsoppgaver er som følger: Torsdag 8.august: 10.00 – 19.00 Fredag 9.august: 10.00 – 19.00 Lørdag 10.august: 10.00 – 19.00

Generelle oppgaver	<ul style="list-style-type: none"> - Steke vaffel - Koke kaffe - Varme pølser - Rydde/vaske bord
Første skiftet	<ul style="list-style-type: none"> - Rydde/vaske benker og bord - Legge servietter på bordene for å gjøre det litt trivelig
Siste skiftet	<ul style="list-style-type: none"> - Pante flasker – pantelapp legges i pengeskrinet eller leveres Bente Lande i komiteen. - Rigge klart i teltet til kveldens arrangement. Det må plasseres benker og bord ihht beskjed fra komiteen som vil være tilstede. - Rigge scene og være behjelpelig for bæring av lyd, lys og musikk. - Pengeskrin, Ipad og terminaler skal ikke forlates i teltet. Dette overleveres til Bente i komiteen. - Se til at kjøleskapet er fylt opp med drikke for kvelden.

Torsdag 8. august	Serveringsteltet
Oppmøte i serveringsteltet kl.09.00 – 14,00	Silje Kjihl, Trygve Aglen, Silje Hulback Laukvik, Alise Urdshals, Benjamin Torgersen, Eirik Wedde
Oppmøte i serveringsteltet kl.14.00 -19.00	Irene Flasnes, Eva Lauten, Ronja Hammer, Aurora Rørmark, John Petter Stevik, Arne Jostein Edvardsen
Ta med skuffkake	Irene Flasnes, Eva Lauten, Silje Kjihl, Eirik Wedde
Ta med 3 liter vaffelrøre	Trygve Aglen, Silje Hulback, Ronja Hammer, John Petter Stevik, Aurora Rørmark, Arne Jostein edvardsen
Listevakt	Silje Kjihl

Voksne som skaffer stedfortreder, må ha en voksen stedfortreder ☺

Fredag 9. august	Serveringsteltet
Oppmøte i serveringsteltet kl.09.00 – 14,00	Ida Volden, Gunnhild Brun, Tobias Sørensen, Markus Flasnes, Tiril Torsvik, Stine Lundring
Oppmøte i serveringsteltet kl.14.00 -19.00	Helge Kvalø, Marit Stene, Emilie Wahl, Hanna Livik, Yuel Tesfay, Erik Tangen
Ta med skuffkake	Ida Volden, Gunnhild Brun, Markus Flasnes
Ta med 3 liter vaffelrøre	Helge Kvalø, Marit Stene, Emilie Wahl, Hanna Livik, Yuel Tesfay, Erik Tangen
Listevakt	Ida Volden

Voksne som skaffer stedfortreder, må ha en voksen stedfortreder ☺

Lørdag 10. august	Serveringsteltet
Oppmøte i serveringsteltet kl.09.00 – 14,00	Andrea Austnes, Berit Hatland Jensen, Ragna Strøm Aakvik, Rahel Suyam, Birger Arnø, Iver Torsvik
Oppmøte i serveringsteltet kl.14.00 -19.00	Tiblets Gebremeskel, Heidi Lauten, Melat Gebremeskel, Karolina Rajcyk, Håvard Arntsen, Tormund Klingen
Ta med skuffkake	Andrea Austnes, Berit Hatland, Iver Torsvik
Ta med 3 liter vaffelrøre	Tibletes Gebremeskel, Heidi Lauten, Karolina Rajcyk, Tormund Klingen, Håvard Arntzen
Listevakt	Andrea Austnes

Hei alle flotte dugnadsfolk i KIL!

Vi er kommet langt i forberedelser til Kolvereiddagene 2019☺ Vi har stor tro på at vi skal få til noen flotte «dager» for Kolvereids innbyggere og besøkende. Dette blir rett og slett en folkefest. For å få til Kolvereiddagene er vi helt avhengige av at folk stiller opp som vakter på ulike vis underveis. Vi har i år forsøkt å justere vaktskiftene til kveldsarrangementene, både for å redusere tiden på hvert vaktskift, men også for å gjøre vaktskiftene mer effektive. Vi har strekt oss så langt vi kan, ut fra de kriteriene vi må oppfylle, for å kunne arrangere fester på Torget. Dette innebærer at hvert vaktskift kommer og går til forskjellige tidspunkter, for å unngå dødtid

Vi ønsker at alle dere som kommer og gjør en innsats, på forhånd skal vite hva dere skal gjøre på de ulike vaktene. For de som skal stå i mat-teltet på dagtid, vil det ligge en rutinebeskrivelse i teltet. Denne vil først og fremst gi instruksjoner for første og siste vakt, men også generelle oppgaver som må gjøres underveis. Festvaktene på kveldsarrangementene vil få instruksjoner og arbeidsfordeling ved oppmøte av festsjefen.

I år skal det benyttes betalingsterminaler fra iZettle og iPader som betalingssystem, og det er på hvert vaktskifte spesifisert hvem som skal stå for betalingene. Vi vil gi opplæring på forhånd, slik at alle er trygge på betalingssystemet. Vi har satt opp tre tidspunkt for opplæring, hvor ALLE som er satt opp som iZettle-vakt MÅ møte på én av følgende kvelder på Vel-lokalet ved Torget:

- Uke 25 tirsdag 18.06 kl 20.00
- Uke 29 onsdag 17.07 kl 20.00
- Uke 31 torsdag 01.08 kl 20.00

Det vil også være mulighet for betaling med kontant og Vipps, men dette ønskes begrenset og det vil organiseres en egen kasse for betaling med dette.

Det serveres alkohol på ALLE kveldsarrangement både onsdag, torsdag, fredag og lørdag, slik at vaktene må være over 18 år. Det er på hvert arrangement spesifisert hvor lenge arrangementene varer, men vi vil presisere at det vil være vanskelig for oss å garantere at teltet/festplassen er tom nøyaktig på gitte tidspunkt. På festen fredag er det 16 års aldersgrense, lørdag 18 år.

Dersom dere har spørsmål er det bare å ta kontakt med oss!

Dere kan da ta kontakt med leder Åke Rønningen, tlf: 909 45 970

Vi ser frem til et godt samarbeid for å få til flotte Kolvereid-dager 2019!

En takknemlig hilsen fra

Komiteen i Kolvereid-dagene 2019☺